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Rank Bib Name Year Club Nation P.P.S.S.Total (Shots) Inter 1 (Rank) Inter 2 (Rank) Inter 3 (Rank) Inter 4 (Rank) Inter 5 (Rank) Inter 6 (Rank) Inter 7 (Rank) Inter 8 (Rank) Inter 9 (Rank) Time Gap

  Vīrieši (12 km)  

1 6 Kaukenas Tomas 1990 Lietuvas biatlona izlase LTU 2-1-2-2 7 2:55.7 (1) 5:54.6 (1) 10:07.6 (2) 13:08.5 (2) 17:01.8 (1) 20:04.1 (1) 24:26.0 (1) 27:30.5 (1) 31:48.8 (1) 35:12.8

2 7 Suslavicius Rokas 1990 Lietuvas biatlona izlase LTU 0-0-1-1 2 2:59.1 (4) 6:17.3 (4) 10:10.0 (3) 13:33.3 (3) 17:30.1 (3) 20:52.2 (3) 25:12.3 (2) 28:38.7 (2) 32:53.6 (2) 36:29.4 1:16.6

3 8 Strolia Vytautas 1992 Lietuvas biatlona izlase LTU 0-2-3-2 7 2:57.4 (3) 6:01.2 (2) 9:51.8 (1) 12:57.5 (1) 17:28.4 (2) 20:35.6 (2) 25:34.4 (3) 28:48.0 (3) 33:19.8 (4) 36:53.6 1:40.8

4 1 Muižnieks Oskars 1989 Alūksnes BJSS LAT 0-1-0-0 1 2:56.6 (2) 6:10.5 (3) 10:17.1 (4) 13:40.3 (4) 18:14.2 (4) 21:42.3 (4) 25:46.5 (4) 29:16.0 (4) 33:18.6 (3) 37:14.9 2:02.1

5 2 Birkentāls Nauris 1993 Talsu NSS LAT 2-1-0-0 3 3:02.3 (5) 6:29.2 (5) 12:02.8 (5) 15:41.8 (5) 20:41.2 (5) 24:25.0 (5) 28:32.3 (5) 32:10.1 (5) 36:16.1 (5) 40:14.4 5:01.6

6 3 Irbe Ivo 1985 Talsu Biatlona klubs LAT 4-2-1-3 10 3:19.0 (6) 7:01.6 (7) 13:24.2 (7) 17:04.0 (7) 22:26.0 (7) 26:07.4 (7) 31:04.8 (7) 34:50.4 (7) 40:41.5 (7) 44:43.0 9:30.2

7 5 Kaznačenko Timofei 1969 Visagino SC LTU 3-2-0-4 9 3:20.7 (7) 7:00.3 (6) 12:51.9 (6) 16:33.5 (6) 22:09.5 (6) 25:55.5 (6) 30:27.4 (6) 34:19.3 (6) 40:41.2 (6) 44:59.7 9:46.9

8 4 Rozītis Dāvis 1991 RSU sporta klubs LAT 3-2-4-4 13 3:27.6 (8) 7:23.6 (8) 14:06.7 (8) 18:11.7 (8) 24:43.3 (8) 28:52.9 (8) 36:21.5 (8) 40:47.4 (8) 48:15.1 (8) 53:08.0 17:55.2

Did Not Start (1)

9 Dombrowski Karol 1991 Lietuvas biatlona izlase LTU

  Sievietes (10 km)  

1 18 Leščenskaite Gabriele 1996 Lietuvas biatlona izlase LTU 0-0-1-1 2 2:41.0 (1) 5:24.6 (1) 8:56.7 (1) 11:42.3 (1) 15:15.2 (1) 17:57.7 (1) 21:47.1 (1) 24:34.3 (1) 28:21.5 (1) 31:17.3

2 19 Kaznacenko Marija 1993 Lietuvas biatlona izlase,Visag LTU 3-1-0-1 5 2:41.7 (2) 5:25.4 (2) 10:16.6 (2) 13:04.3 (2) 17:08.6 (2) 19:58.3 (2) 23:15.1 (2) 26:04.1 (2) 29:56.8 (2) 32:57.9 1:40.6

Did Not Start (4)

15 Kočergina Natalja 1985 Lietuvas biatlona izlase, Visa LTU

16 Paškovska Inga 1992 Cēsu PSS LAT

17 Nalivaikaite Gaudvile 1995 Lietuvas biatlona izlase LTU

20 Rasimoviciute-Brice Diana 1984 Lietuvas biatlona izlase LTU

  Juniori (10 km)  

1 11 Zikovs Andrejs 1995 Talsu NSS LAT 1-2-1-2 6 2:22.0 (4) 4:44.5 (3) 8:24.0 (1) 10:59.6 (1) 15:31.4 (2) 18:10.0 (2) 21:55.9 (1) 24:37.5 (1) 28:53.3 (1) 31:40.0

2 10 Šņoriņš Jānis 1995 Talsu NSS LAT 3-1-3-3 10 2:11.3 (1) 4:32.4 (1) 9:04.5 (3) 11:32.3 (3) 15:27.9 (1) 17:54.5 (1) 22:24.7 (2) 24:57.6 (2) 29:16.7 (2) 32:00.7 20.7

3 12 Mihailovs Vjačeslavs 1994 Daugavpils BJSS LAT 3-1-1-3 8 2:21.3 (3) 4:45.8 (4) 9:38.2 (4) 12:13.7 (4) 16:24.9 (4) 19:00.2 (4) 22:38.9 (3) 25:20.5 (3) 29:55.5 (3) 32:47.0 1:07.0

4 13 Robalds Andris 1994 Talsu NSS LAT 2-3-4-5 14 2:19.0 (2) 4:34.3 (2) 8:40.4 (2) 11:05.7 (2) 15:48.1 (3) 18:13.5 (3) 23:10.6 (4) 25:33.6 (4) 31:05.2 (4) 33:52.7 2:12.7

Did Not Start (1)

14 Ostryj Michail 1995 Visagino SC LTU
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1 32 Ņedaivodins Vladislavs 1996 Alūksnes BJSS LAT 1-1-1-1 4 2:25.5 (3) 4:50.8 (3) 8:30.9 (1) 10:59.3 (1) 14:37.1 (1) 17:04.1 (1) 20:30.6 (2) 22:58.5 (2) 26:21.2 (1) 28:50.3

2 34 Deksnis Ingus 1996 Alūksnes BJSS LAT 2-1-1-3 7 2:25.2 (2) 4:46.2 (1) 8:35.3 (2) 10:59.8 (2) 14:37.4 (2) 17:04.6 (2) 20:24.6 (1) 22:50.3 (1) 27:00.0 (2) 29:25.2 34.9

3 37 Čepulis Lukas 1997 Ignalinos KSC LTU 3-1-3-2 9 2:26.9 (6) 4:59.2 (6) 9:37.9 (9) 12:14.2 (9) 16:01.0 (6) 18:34.2 (6) 23:22.6 (5) 26:03.8 (5) 30:02.9 (3) 32:49.2 3:58.9

4 33 Aleksandrov Radoslav 1996 Vilniaus r. SM LTU 1-0-3-3 7 2:29.9 (7) 5:07.9 (8) 9:10.1 (8) 11:51.2 (7) 15:29.7 (4) 18:12.2 (4) 22:52.7 (4) 25:36.2 (4) 30:06.2 (4) 32:56.9 4:06.6

5 35 Daugirdas Kipras 1996 Lietuvas biatlona izlase LTU 2-1-4-4 11 2:24.9 (1) 4:56.2 (4) 9:05.4 (6) 11:43.1 (5) 15:20.6 (3) 17:57.8 (3) 22:47.3 (3) 25:19.7 (3) 30:27.3 (5) 33:12.7 4:22.4

6 31 Paukšte Karolis 1996 Ignalinos KSC LTU 1-4-4-0 9 2:26.2 (5) 4:57.0 (5) 8:49.7 (3) 11:27.6 (3) 16:44.1 (9) 19:20.7 (8) 24:36.8 (9) 27:13.8 (9) 30:42.5 (6) 33:28.3 4:38.0

7 38 Serdjukov Artjom 1996 Lietuvas biatlona izlase LTU 2-2-4-3 11 2:26.0 (4) 4:50.2 (2) 9:01.8 (5) 11:36.4 (4) 15:53.3 (5) 18:28.1 (5) 23:40.8 (6) 26:16.2 (6) 30:49.9 (7) 33:35.7 4:45.4

8 42 Osipovs Nikita 1997 Daugavpils BJSS LAT 2-1-2-2 7 2:40.7 (12) 5:23.8 (12) 9:54.1 (10) 12:40.7 (10) 16:39.2 (8) 19:25.8 (9) 24:00.4 (8) 26:50.1 (8) 31:18.0 (8) 34:21.7 5:31.4

9 43 Ibelhauptas Modestas 1997 Ignalinos KSC LTU 1-2-2-3 8 2:34.6 (9) 5:12.6 (9) 9:07.5 (7) 11:53.0 (8) 16:29.8 (7) 19:18.2 (7) 23:47.9 (7) 26:36.0 (7) 31:33.1 (9) 34:35.3 5:45.0

10 40 Lepiochin Arnold 1997 Vilniaus r. SM LTU 5-1-5-1 12 2:31.5 (8) 5:07.3 (7) 10:53.3 (13) 13:37.9 (13) 17:54.0 (11) 20:34.2 (11) 24:37.5 (10) 27:16.1 (10) 33:00.8 (10) 35:51.2 7:00.9

11 50 Pancerko Pāvels 1997 Daugavpils BJSS LAT 0-2-4-3 9 2:37.7 (10) 5:21.1 (10) 8:51.5 (4) 11:48.5 (6) 16:44.2 (10) 19:49.9 (10) 25:54.0 (11) 29:04.1 (11) 34:37.1 (11) 37:52.5 9:02.2

12 51 Briedītis Egons 1997 Cēsu PSS LAT 3-4-2-1 10 2:40.1 (11) 5:23.3 (11) 11:01.8 (14) 14:02.0 (14) 20:08.5 (14) 23:09.7 (13) 27:42.3 (12) 30:41.7 (12) 34:54.5 (12) 38:06.3 9:16.0

13 45 Jakniūnas Vilmantas 1996 Anykščiu KKSC LTU 2-5-2-2 11 2:45.3 (13) 5:40.4 (13) 10:23.3 (11) 13:21.9 (11) 20:05.2 (13) 23:10.9 (14) 27:56.0 (13) 30:57.9 (13) 35:39.3 (13) 38:51.8 10:01.5

14 46 Banys Vladas 1996 Anykščiu KKSC LTU 2-2-5-3 12 2:46.2 (14) 5:43.6 (14) 10:25.9 (12) 13:37.5 (12) 18:33.7 (12) 21:47.3 (12) 28:41.5 (14) 32:00.8 (14) 37:56.4 (14) 41:35.0 12:44.7

Did Not Start (1)

72 Ņikiforovs Aleksejs 1996 Daugavpils BJSS LAT

  B grupa jaunieši (10 km)  

1 41 Banys Linas 1998 Anykščiu KKSC LTU 2-1-2-1 6 2:32.1 (3) 5:10.1 (4) 9:38.9 (4) 12:18.7 (4) 16:15.6 (3) 18:56.0 (3) 22:44.6 (1) 25:23.1 (1) 29:29.1 (2) 32:08.7

2 44 Slavēns Kristers 1999 Cēsu PSS LAT 0-1-3-1 5 2:30.5 (2) 5:06.7 (2) 8:33.2 (1) 11:18.8 (1) 15:22.4 (1) 18:07.6 (1) 23:00.2 (3) 25:45.7 (2) 29:28.6 (1) 32:25.2 16.5

3 49 Loktevs Ernests 1998 Daugavpils BJSS LAT 0-1-2-2 5 2:38.3 (5) 5:20.4 (5) 8:48.9 (2) 11:38.2 (2) 15:36.8 (2) 18:29.0 (2) 22:59.8 (2) 25:51.1 (3) 30:07.8 (3) 33:13.1 1:04.4

4 39 Šķēps Alvis 1998 Cēsu PSS LAT 3-1-2-3 9 2:29.5 (1) 5:03.6 (1) 10:00.1 (6) 12:39.9 (5) 16:45.3 (4) 19:24.1 (4) 24:35.4 (4) 27:22.9 (4) 32:36.3 (5) 35:14.2 3:05.5

5 47 Balodis Rūdis 1999 Cēsu PSS LAT 1-3-4-2 10 2:39.4 (6) 5:22.4 (7) 9:23.2 (3) 12:05.6 (3) 17:02.4 (5) 19:50.0 (5) 25:20.9 (5) 28:07.6 (5) 32:16.0 (4) 35:19.0 3:10.3

6 36 Bielinis Dainius 1998 Ignalinos KSC LTU 5-3-5-4 17 2:32.7 (4) 5:09.2 (3) 10:37.6 (8) 13:18.7 (7) 18:00.8 (6) 20:44.9 (6) 26:27.2 (7) 29:13.3 (6) 34:35.6 (6) 37:32.5 5:23.8

7 48 Ludvigs Kārlis 1999 Alūksnes BJSS LAT 2-2-2-3 9 2:41.0 (7) 5:22.2 (6) 9:58.7 (5) 12:41.4 (6) 19:06.6 (8) 22:01.9 (8) 26:53.3 (8) 29:42.7 (8) 35:03.1 (7) 38:11.3 6:02.6

8 54 Sļadzevskis Uldis 1999 Cēsu PSS LAT 2-0-1-4 7 2:53.6 (11) 5:57.4 (11) 10:56.2 (9) 14:01.1 (9) 18:23.0 (7) 21:36.8 (7) 26:09.8 (6) 29:18.2 (7) 35:39.8 (8) 39:18.1 7:09.4

9 53 Kaznačenko Valentin 1999 Visagino SC LTU 4-3-4-2 13 2:51.7 (10) 5:45.9 (8) 11:29.4 (11) 14:24.7 (10) 19:47.8 (10) 22:46.0 (10) 28:33.0 (10) 31:35.1 (9) 36:24.5 (9) 39:33.4 7:24.7

10 52 Jermakovs Aleksandrs 1998 Aizkraukles sp.sk LAT 2-3-4-4 13 2:49.0 (8) 5:51.9 (9) 10:37.2 (7) 13:47.2 (8) 19:13.6 (9) 22:24.4 (9) 28:32.3 (9) 31:42.4 (10) 37:38.6 (10) 40:56.0 8:47.3

11 69 Galiņš Emīls 1998 Cēsu PSS LAT 2-2-3-3 10 2:49.8 (9) 5:57.3 (10) 11:19.3 (10) 14:42.6 (11) 20:08.0 (11) 23:30.3 (11) 29:49.0 (11) 33:13.7 (11) 39:31.6 (11) 43:09.6 11:00.9

12 55 Šatravka Vladislav 1999 Visagino SC LTU 2-4-1-1 8 3:08.0 (12) 6:26.2 (12) 12:00.2 (12) 15:51.0 (12) 22:55.9 (13) 26:45.8 (13) 31:39.7 (13) 35:15.1 (13) 40:50.4 (13) 44:47.0 12:38.3

13 70 Jurinovs Maksims 1998 Daugavpils BJSS LAT 4-3-1-3 11 3:09.1 (13) 6:28.8 (13) 12:36.4 (13) 16:02.9 (13) 22:37.7 (12) 26:01.3 (12) 30:59.1 (12) 34:25.7 (12) 40:47.5 (12) 46:31.7 14:23.0

Did Not Start (1)

71 Eglītis Niklāvs 1998 Cēsu PSS LAT
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1 68 Monskis Stanislavs 1964 Daugavpils LAT 2-2-1-3 8 2:28.2 (1) 5:02.3 (1) 9:30.5 (2) 12:07.0 (1) 16:33.4 (2) 19:07.4 (1) 23:12.1 (1) 25:51.0 (1) 31:02.4 (1) 33:52.2

2 63 Neimanis Jānis 1963 Talsu Biatlona klubs LAT 1-1-3-3 8 2:32.5 (2) 5:16.2 (2) 9:24.5 (1) 12:12.6 (2) 16:29.5 (1) 19:21.0 (2) 24:49.5 (2) 27:36.5 (2) 32:57.6 (2) 35:59.6 2:07.4

3 64 Pušņakovs Andis 1979 Active AP - Dobele LAT 3-2-1-3 9 2:35.4 (3) 5:17.3 (3) 10:24.7 (3) 13:10.8 (3) 17:56.4 (3) 20:45.9 (3) 25:08.7 (3) 27:57.9 (3) 32:59.0 (3) 36:01.6 2:09.4

4 62 Neimanis Gatis 1968 Talsu Biatlona klubs LAT 4-3-4-3 14 2:36.4 (4) 5:18.4 (4) 11:02.0 (5) 13:51.8 (5) 19:06.0 (5) 21:56.0 (4) 27:35.4 (4) 30:28.3 (4) 35:41.6 (4) 38:44.4 4:52.2

5 61 Suslavičius Vladas 1958 Vilnius LTU 2-2-4-3 11 2:49.0 (6) 5:47.0 (6) 10:47.8 (4) 13:51.1 (4) 18:56.4 (4) 22:01.3 (5) 27:57.1 (5) 31:05.9 (5) 36:39.6 (5) 39:54.9 6:02.7

6 66 Shemarin Viktor 1966 AKKE LTU 3-4-3-3 13 2:42.2 (5) 5:36.1 (5) 11:13.3 (6) 14:14.6 (6) 20:23.5 (7) 23:27.3 (6) 29:01.8 (6) 32:07.3 (6) 37:32.6 (6) 40:50.9 6:58.7

7 67 Pušņakovs Feoktists 1952 Active AP - Preiļi LAT 0-2-2-3 7 3:06.6 (7) 6:24.8 (7) 12:02.6 (8) 15:35.0 (8) 20:08.2 (6) 23:41.4 (7) 29:39.1 (7) 33:15.3 (7) 40:12.2 (7) 44:18.4 10:26.2

8 65 Valdonis Leonīds 1959 Preiļi LAT 1-1-3-3 8 3:12.7 (8) 6:32.1 (8) 11:41.5 (7) 15:13.2 (7) 20:33.2 (8) 24:08.1 (8) 30:38.9 (8) 34:16.5 (8) 40:44.1 (8) 44:35.0 10:42.8
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1 73 Vitkūnaite Kotryna 1996 Anykščiu KKSC LTU 3-1-1-0 5 3:03.0 (2) 5:59.7 (2) 11:12.9 (1) 14:13.1 (1) 18:48.6 (1) 21:52.8 (1) 26:25.8 (1) 30:01.1 (1) 30:20.7

2 74 Rudzīte Regīna 1997 Alūksnes BJSS LAT 3-1-2-2 8 2:57.7 (1) 5:57.3 (1) 11:22.1 (2) 14:27.7 (2) 18:49.4 (2) 22:02.7 (2) 26:59.4 (2) 31:50.2 (2) 32:11.6 1:50.9

3 77 Sabule Annija 1997 Cēsu PSS LAT 2-1-4-3 10 3:09.7 (3) 6:27.5 (3) 11:29.0 (3) 14:51.7 (3) 19:26.3 (3) 22:56.4 (3) 29:23.8 (3) 35:14.6 (3) 35:39.5 5:18.8

  B grupa jaunietes (8 km)  

1 75 Razgale Krista 1998 Cēsu PSS LAT 4-2-2-1 9 2:56.8 (1) 5:56.5 (1) 11:47.3 (6) 14:50.3 (4) 19:47.6 (2) 22:59.9 (2) 27:25.3 (2) 32:12.1 (1) 32:32.6

2 76 Osīte Nora 1999 Cēsu PSS LAT 1-1-1-3 6 3:07.5 (2) 6:16.6 (2) 10:52.1 (1) 14:14.0 (1) 19:00.7 (1) 22:30.0 (1) 27:16.8 (1) 33:15.8 (2) 33:38.0 1:05.4

3 80 Tuzikaite Alina 1998 Visagino SC LTU 1-3-0-2 6 3:20.5 (3) 6:39.2 (3) 11:23.8 (3) 14:49.0 (3) 20:53.8 (3) 24:22.7 (3) 29:46.9 (3) 34:10.9 (3) 34:32.4 1:59.8

4 78 Branicka Elvyra 1998 Vilniaus r. SM LTU 1-3-4-3 11 3:23.1 (4) 6:40.1 (4) 11:42.7 (4) 15:02.6 (5) 21:08.0 (4) 24:34.1 (4) 31:53.9 (5) 38:05.4 (4) 38:28.8 5:56.2

5 81 Sapožnikova Anastasija 1999 Visagino SC LTU 0-3-3-5 11 3:24.5 (5) 6:44.8 (5) 11:08.3 (2) 14:37.5 (2) 21:10.1 (5) 24:44.8 (5) 31:37.0 (4) 39:19.7 (5) 39:40.7 7:08.1

6 79 Kutkauskaite Vitalija 1999 Ignalinos KSC LTU 1-4-4-2 11 3:27.5 (6) 6:48.0 (6) 11:45.1 (5) 15:18.3 (6) 22:19.4 (6) 26:03.7 (6) 33:37.8 (6) 39:29.1 (6) 39:52.4 7:19.8

7 84 Stangaine Elizabete 1998 Madonas BJSS LAT 4-2-3-4 13 3:46.7 (7) 7:44.3 (7) 15:44.2 (7) 19:59.6 (7) 27:02.1 (7) 31:28.4 (7) 39:06.3 (7) 46:48.6 (7) 47:17.7 14:45.1

Did Not Start (3)

82 Burneikaite Guste 1999 Visagino SC LTU

83 Upena Ilona 1999 Cēsu PSS LAT

85 Radziņa Elīna 1999 Cēsu PSS LAT
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  C grupa jaunieši (4 km)  

1 101 Birkentāls Renārs 2001 Talsu NSS LAT 1-2-0-0 3 2:49.2 (7) 5:46.0 (7) 9:39.8 (2) 13:51.0 (1) 14:11.3

2 106 Upens Reinis Matīss 2000 Cēsu PSS LAT 3-3-0-0 6 2:36.5 (2) 5:15.7 (2) 9:56.2 (3) 14:16.5 (2) 14:33.5 22.2

3 102 Deksnis Kristaps 2000 Alūksnes BJSS LAT 3-5-0-0 8 2:31.2 (1) 5:11.5 (1) 9:27.2 (1) 14:24.2 (3) 14:40.1 28.8

4 104 Mikoliūnas Gytis 2001 Anykščiu KKSC LTU 4-1-0-0 5 2:43.2 (5) 5:34.6 (4) 10:38.5 (7) 14:25.3 (4) 14:41.4 30.1

5 103 Bisenieks Ilvars 2000 Madonas BJSS LAT 3-3-0-0 6 2:41.6 (3) 5:30.6 (3) 10:09.4 (4) 14:31.2 (5) 14:48.9 37.6

6 105 Putniņš Jēkabs 2000 Madonas BJSS LAT 4-1-0-0 5 2:42.0 (4) 5:44.4 (6) 10:51.3 (9) 14:32.3 (6) 14:50.3 39.0

7 108 Mačkine Jokūbas 2000 Ignalinos KSC LTU 2-2-0-0 4 2:51.9 (8) 5:50.1 (8) 10:30.4 (6) 14:55.8 (7) 15:12.6 1:01.3

8 111 Losev Alen 2002 Visagino SC LTU 2-3-0-0 5 2:48.4 (6) 5:43.8 (5) 10:10.5 (5) 14:58.0 (8) 15:16.9 1:05.6

9 115 Bresme Aksels 2000 Talsu NSS LAT 3-3-0-0 6 2:58.4 (10) 5:54.1 (9) 10:42.3 (8) 15:20.6 (9) 15:37.6 1:26.3

10 119 Patrijuks Kristiāns 2000 Aizkraukles sp.sk LAT 2-1-0-0 3 3:15.4 (12) 6:31.5 (14) 11:16.7 (11) 15:24.1 (10) 15:43.9 1:32.6

11 116 Paukšte Gabrielius 2001 Ignalinos KSC LTU 1-2-0-0 3 3:16.3 (13) 6:28.6 (12) 11:01.4 (10) 15:38.0 (11) 15:57.4 1:46.1

12 113 Akmentiņš Uvis 2002 Madonas BJSS LAT 5-4-0-0 9 2:59.9 (11) 5:57.3 (10) 11:25.4 (12) 16:15.3 (12) 16:32.8 2:21.5

13 107 Pušņakovs Anrijs 2001 Madonas BJSS LAT 4-3-0-0 7 2:58.0 (9) 6:01.7 (11) 11:48.3 (15) 16:21.4 (13) 16:44.5 2:33.2

14 109 Kuzņecovs Aleksandrs 2002 Alūksnes BJSS LAT 3-4-0-0 7 3:17.4 (14) 6:37.8 (17) 11:33.6 (13) 16:41.9 (14) 17:01.2 2:49.9

15 118 Zvaigznītis Artis 2001 Cēsu PSS LAT 3-4-0-0 7 3:20.4 (17) 6:37.6 (15) 11:53.7 (16) 17:20.0 (15) 17:40.8 3:29.5

16 110 Pometuns Emīls 2002 Alūksnes BJSS LAT 4-3-0-0 7 3:17.6 (15) 6:30.5 (13) 12:03.8 (17) 17:24.6 (17) 17:43.8 3:32.5

17 117 Kondrašovs Nikita 2002 Daugavpils BJSS LAT 3-5-0-0 8 3:18.8 (16) 6:37.7 (16) 11:43.8 (14) 17:20.8 (16) 17:46.7 3:35.4

18 114 Mārtinsons Elgars 2001 Cēsu PSS LAT 3-3-0-0 6 3:23.5 (19) 6:49.8 (19) 12:37.3 (18) 18:09.1 (18) 18:31.6 4:20.3

19 120 Matjuhins Kirils 2001 Daugavpils BJSS LAT 5-5-0-0 10 3:22.4 (18) 6:41.4 (18) 13:51.1 (19) 19:43.5 (19) 20:05.5 5:54.2

Did Not Start (1)

112 Cimdiņš Mikus 2001 Cēsu PSS LAT

  C grupa jaunietes (4 km)  

1 132 Dindaite Raminta 2000 Ignalinos KSC LTU 1-3-0-0 4 2:57.0 (1) 6:02.0 (1) 10:23.1 (1) 15:40.0 (1) 15:59.5

2 134 Jankauskaite Darija 2000 Anykščiu KKSC LTU 2-3-0-0 5 3:07.9 (2) 6:13.2 (2) 11:23.5 (2) 16:42.3 (2) 17:02.0 1:02.5
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3 138 Narkovska Karīna 2001 Madonas BJSS LAT 1-2-0-0 3 3:20.8 (5) 6:53.8 (4) 11:45.0 (3) 16:51.6 (3) 17:15.9 1:16.4

4 133 Paura Elizabete 2001 Madonas BJSS LAT 3-3-0-0 6 3:09.6 (3) 6:34.6 (3) 12:04.8 (4) 17:39.7 (4) 18:00.9 2:01.4

5 135 Ņedaivodina Anastasija 2002 Alūksnes BJSS LAT 2-2-0-0 4 3:31.3 (7) 7:00.7 (6) 12:15.0 (5) 17:59.9 (5) 18:20.1 2:20.6

6 137 Nagle Agnija 2001 Madonas BJSS LAT 4-4-0-0 8 3:20.0 (4) 6:59.1 (5) 13:26.1 (6) 20:09.7 (6) 20:35.5 4:36.0

7 139 Popova Jana 2000 Daugavpils BJSS LAT 3-3-0-0 6 3:42.7 (8) 7:28.3 (8) 14:07.3 (7) 20:46.2 (7) 21:10.9 5:11.4

8 140 Golubeva Inese 2001 Daugavpils BJSS LAT 5-4-0-0 9 3:27.3 (6) 7:26.4 (7) 14:55.8 (8) 22:00.3 (8) 22:23.9 6:24.4

Did Not Start (2)

131 Eiduka Patrīcija 2000 Aizkraukles sp.sk. LAT

136 Raiska Rebeka 2000 Cēsu PSS LAT
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  Vīrieši (12 km)  
1 6 Kaukenas Tomas 1990 Lietuvas biatlona izlase LTU 2-1-2-2 7 2:55.7 (1) 2:58.9 (1) 4:13.0 (4) 3:00.9 (1) 3:53.3 (1) 3:02.3 (1) 4:21.9 (4) 3:04.5 (1) 4:18.3 (4) 3:24.0 (1) 35:12.8

2 7 Suslavicius Rokas 1990 Lietuvas biatlona izlase LTU 0-0-1-1 2 2:59.1 (4) 3:18.2 (4) 3:52.7 (2) 3:23.3 (4) 3:56.8 (2) 3:22.1 (3) 4:20.1 (3) 3:26.4 (3) 4:14.9 (3) 3:35.8 (3) 36:29.4 1:16.6

3 8 Strolia Vytautas 1992 Lietuvas biatlona izlase LTU 0-2-3-2 7 2:57.4 (3) 3:03.8 (2) 3:50.6 (1) 3:05.7 (2) 4:30.9 (3) 3:07.2 (2) 4:58.8 (7) 3:13.6 (2) 4:31.8 (5) 3:33.8 (2) 36:53.6 1:40.8

4 1 Muižnieks Oskars 1989 Alūksnes BJSS LAT 0-1-0-0 1 2:56.6 (2) 3:13.9 (3) 4:06.6 (3) 3:23.2 (3) 4:33.9 (4) 3:28.1 (4) 4:04.2 (1) 3:29.5 (4) 4:02.6 (1) 3:56.3 (4) 37:14.9 2:02.1

5 2 Birkentāls Nauris 1993 Talsu NSS LAT 2-1-0-0 3 3:02.3 (5) 3:26.9 (5) 5:33.6 (5) 3:39.0 (5) 4:59.4 (5) 3:43.8 (6) 4:07.3 (2) 3:37.8 (5) 4:06.0 (2) 3:58.3 (5) 40:14.4 5:01.6

6 3 Irbe Ivo 1985 Talsu Biatlona klubs LAT 4-2-1-3 10 3:19.0 (6) 3:42.6 (7) 6:22.6 (7) 3:39.8 (6) 5:22.0 (6) 3:41.4 (5) 4:57.4 (6) 3:45.6 (6) 5:51.1 (6) 4:01.5 (6) 44:43.0 9:30.2

7 5 Kaznačenko Timofei 1969 Visagino SC LTU 3-2-0-4 9 3:20.7 (7) 3:39.6 (6) 5:51.6 (6) 3:41.6 (7) 5:36.0 (7) 3:46.0 (7) 4:31.9 (5) 3:51.9 (7) 6:21.9 (7) 4:18.5 (7) 44:59.7 9:46.9

8 4 Rozītis Dāvis 1991 RSU sporta klubs LAT 3-2-4-4 13 3:27.6 (8) 3:56.0 (8) 6:43.1 (8) 4:05.0 (8) 6:31.6 (8) 4:09.6 (8) 7:28.6 (8) 4:25.9 (8) 7:27.7 (8) 4:52.9 (8) 53:08.0 17:55.2

Did Not Start (1)

9 Dombrowski Karol 1991 Lietuvas biatlona izlase LTU

  Sievietes (10 km)  
1 18 Leščenskaite Gabriele 1996 Lietuvas biatlona izlase LTU 0-0-1-1 2 2:41.0 (1) 2:43.6 (1) 3:32.1 (1) 2:45.6 (1) 3:32.9 (1) 2:42.5 (1) 3:49.4 (2) 2:47.2 (1) 3:47.2 (1) 2:55.8 (1) 31:17.3

2 19 Kaznacenko Marija 1993 Lietuvas biatlona izlase,VisagLTU 3-1-0-1 5 2:41.7 (2) 2:43.7 (2) 4:51.2 (2) 2:47.7 (2) 4:04.3 (2) 2:49.7 (2) 3:16.8 (1) 2:49.0 (2) 3:52.7 (2) 3:01.1 (2) 32:57.9 1:40.6

Did Not Start (4)

15 Kočergina Natalja 1985 Lietuvas biatlona izlase, VisaLTU

16 Paškovska Inga 1992 Cēsu PSS LAT

17 Nalivaikaite Gaudvile 1995 Lietuvas biatlona izlase LTU

20 Rasimoviciute-Brice Diana 1984 Lietuvas biatlona izlase LTU

  Juniori (10 km)  
1 11 Zikovs Andrejs 1995 Talsu NSS LAT 1-2-1-2 6 2:22.0 (4) 2:22.5 (3) 3:39.5 (1) 2:35.6 (4) 4:31.8 (3) 2:38.6 (4) 3:45.9 (2) 2:41.6 (3) 4:15.8 (1) 2:46.7 (2) 31:40.0

2 10 Šņoriņš Jānis 1995 Talsu NSS LAT 3-1-3-3 10 2:11.3 (1) 2:21.1 (2) 4:32.1 (3) 2:27.8 (2) 3:55.6 (1) 2:26.6 (2) 4:30.2 (3) 2:32.9 (2) 4:19.1 (2) 2:44.0 (1) 32:00.7 20.7

3 12 Mihailovs Vjačeslavs 1994 Daugavpils BJSS LAT 3-1-1-3 8 2:21.3 (3) 2:24.5 (4) 4:52.4 (4) 2:35.5 (3) 4:11.2 (2) 2:35.3 (3) 3:38.7 (1) 2:41.6 (3) 4:35.0 (3) 2:51.5 (4) 32:47.0 1:07.0

4 13 Robalds Andris 1994 Talsu NSS LAT 2-3-4-5 14 2:19.0 (2) 2:15.3 (1) 4:06.1 (2) 2:25.3 (1) 4:42.4 (4) 2:25.4 (1) 4:57.1 (4) 2:23.0 (1) 5:31.6 (4) 2:47.5 (3) 33:52.7 2:12.7

Did Not Start (1)

14 Ostryj Michail 1995 Visagino SC LTU

  A grupa jaunieši (10 km)  
1 32 Ņedaivodins Vladislavs 1996 Alūksnes BJSS LAT 1-1-1-1 4 2:25.5 (3) 2:25.3 (3) 3:40.1 (2) 2:28.4 (2) 3:37.8 (3) 2:27.0 (1) 3:26.5 (2) 2:27.9 (2) 3:22.7 (1) 2:29.1 (2) 28:50.3
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2 34 Deksnis Ingus 1996 Alūksnes BJSS LAT 2-1-1-3 7 2:25.2 (2) 2:21.0 (1) 3:49.1 (3) 2:24.5 (1) 3:37.6 (2) 2:27.2 (2) 3:20.0 (1) 2:25.7 (1) 4:09.7 (4) 2:25.2 (1) 29:25.2 34.9

3 37 Čepulis Lukas 1997 Ignalinos KSC LTU 3-1-3-2 9 2:26.9 (6) 2:32.3 (6) 4:38.7 (10) 2:36.3 (4) 3:46.8 (5) 2:33.2 (3) 4:48.4 (9) 2:41.2 (7) 3:59.1 (3) 2:46.3 (6) 32:49.2 3:58.9

4 33 Aleksandrov Radoslav 1996 Vilniaus r. SM LTU 1-0-3-3 7 2:29.9 (7) 2:38.0 (8) 4:02.2 (6) 2:41.1 (7) 3:38.5 (4) 2:42.5 (8) 4:40.5 (7) 2:43.5 (8) 4:30.0 (7) 2:50.7 (8) 32:56.9 4:06.6

5 35 Daugirdas Kipras 1996 Lietuvas biatlona izlase LTU 2-1-4-4 11 2:24.9 (1) 2:31.3 (5) 4:09.2 (7) 2:37.7 (5) 3:37.5 (1) 2:37.2 (6) 4:49.5 (10) 2:32.4 (3) 5:07.6 (11) 2:45.4 (3) 33:12.7 4:22.4

6 31 Paukšte Karolis 1996 Ignalinos KSC LTU 1-4-4-0 9 2:26.2 (5) 2:30.8 (4) 3:52.7 (4) 2:37.9 (6) 5:16.5 (12) 2:36.6 (5) 5:16.1 (12) 2:37.0 (5) 3:28.7 (2) 2:45.8 (4) 33:28.3 4:38.0

7 38 Serdjukov Artjom 1996 Lietuvas biatlona izlase LTU 2-2-4-3 11 2:26.0 (4) 2:24.2 (2) 4:11.6 (8) 2:34.6 (3) 4:16.9 (8) 2:34.8 (4) 5:12.7 (11) 2:35.4 (4) 4:33.7 (8) 2:45.8 (4) 33:35.7 4:45.4

8 42 Osipovs Nikita 1997 Daugavpils BJSS LAT 2-1-2-2 7 2:40.7 (12) 2:43.1 (10) 4:30.3 (9) 2:46.6 (10) 3:58.5 (6) 2:46.6 (9) 4:34.6 (6) 2:49.7 (10) 4:27.9 (6) 3:03.7 (10) 34:21.7 5:31.4

9 43 Ibelhauptas Modestas 1997 Ignalinos KSC LTU 1-2-2-3 8 2:34.6 (9) 2:38.0 (8) 3:54.9 (5) 2:45.5 (9) 4:36.8 (9) 2:48.4 (10) 4:29.7 (4) 2:48.1 (9) 4:57.1 (10) 3:02.2 (9) 34:35.3 5:45.0

10 40 Lepiochin Arnold 1997 Vilniaus r. SM LTU 5-1-5-1 12 2:31.5 (8) 2:35.8 (7) 5:46.0 (14) 2:44.6 (8) 4:16.1 (7) 2:40.2 (7) 4:03.3 (3) 2:38.6 (6) 5:44.7 (13) 2:50.4 (7) 35:51.2 7:00.9

11 50 Pancerko Pāvels 1997 Daugavpils BJSS LAT 0-2-4-3 9 2:37.7 (10) 2:43.4 (12) 3:30.4 (1) 2:57.0 (11) 4:55.7 (10) 3:05.7 (12) 6:04.1 (13) 3:10.1 (13) 5:33.0 (12) 3:15.4 (13) 37:52.5 9:02.2

12 51 Briedītis Egons 1997 Cēsu PSS LAT 3-4-2-1 10 2:40.1 (11) 2:43.2 (11) 5:38.5 (13) 3:00.2 (13) 6:06.5 (13) 3:01.2 (11) 4:32.6 (5) 2:59.4 (11) 4:12.8 (5) 3:11.8 (11) 38:06.3 9:16.0

13 45 Jakniūnas Vilmantas 1996 Anykščiu KKSC LTU 2-5-2-2 11 2:45.3 (13) 2:55.1 (13) 4:42.9 (12) 2:58.6 (12) 6:43.3 (14) 3:05.7 (12) 4:45.1 (8) 3:01.9 (12) 4:41.4 (9) 3:12.5 (12) 38:51.8 10:01.5

14 46 Banys Vladas 1996 Anykščiu KKSC LTU 2-2-5-3 12 2:46.2 (14) 2:57.4 (14) 4:42.3 (11) 3:11.6 (14) 4:56.2 (11) 3:13.6 (14) 6:54.2 (14) 3:19.3 (14) 5:55.6 (14) 3:38.6 (14) 41:35.0 12:44.7

Did Not Start (1)

72 Ņikiforovs Aleksejs 1996 Daugavpils BJSS LAT

  B grupa jaunieši (10 km)  
1 41 Banys Linas 1998 Anykščiu KKSC LTU 2-1-2-1 6 2:32.1 (3) 2:38.0 (4) 4:28.8 (4) 2:39.8 (1) 3:56.9 (1) 2:40.4 (2) 3:48.6 (1) 2:38.5 (1) 4:06.0 (2) 2:39.6 (1) 32:08.7

2 44 Slavēns Kristers 1999 Cēsu PSS LAT 0-1-3-1 5 2:30.5 (2) 2:36.2 (2) 3:26.5 (1) 2:45.6 (6) 4:03.6 (3) 2:45.2 (4) 4:52.6 (5) 2:45.5 (2) 3:42.9 (1) 2:56.6 (2) 32:25.2 16.5

3 49 Loktevs Ernests 1998 Daugavpils BJSS LAT 0-1-2-2 5 2:38.3 (5) 2:42.1 (6) 3:28.5 (2) 2:49.3 (7) 3:58.6 (2) 2:52.2 (6) 4:30.8 (2) 2:51.3 (7) 4:16.7 (4) 3:05.3 (6) 33:13.1 1:04.4

4 39 Šķēps Alvis 1998 Cēsu PSS LAT 3-1-2-3 9 2:29.5 (1) 2:34.1 (1) 4:56.5 (7) 2:39.8 (1) 4:05.4 (4) 2:38.8 (1) 5:11.3 (8) 2:47.5 (5) 5:13.4 (6) 3:03.9 (5) 35:14.2 3:05.5

5 47 Balodis Rūdis 1999 Cēsu PSS LAT 1-3-4-2 10 2:39.4 (6) 2:43.0 (7) 4:00.8 (3) 2:42.4 (4) 4:56.8 (7) 2:47.6 (5) 5:30.9 (9) 2:46.7 (4) 4:08.4 (3) 3:03.0 (4) 35:19.0 3:10.3

6 36 Bielinis Dainius 1998 Ignalinos KSC LTU 5-3-5-4 17 2:32.7 (4) 2:36.5 (3) 5:28.4 (10) 2:41.1 (3) 4:42.1 (6) 2:44.1 (3) 5:42.3 (10) 2:46.1 (3) 5:22.3 (8) 2:56.9 (3) 37:32.5 5:23.8

7 48 Ludvigs Kārlis 1999 Alūksnes BJSS LAT 2-2-2-3 9 2:41.0 (7) 2:41.2 (5) 4:36.5 (5) 2:42.7 (5) 6:25.2 (11) 2:55.3 (7) 4:51.4 (4) 2:49.4 (6) 5:20.4 (7) 3:08.2 (7) 38:11.3 6:02.6

8 54 Sļadzevskis Uldis 1999 Cēsu PSS LAT 2-0-1-4 7 2:53.6 (11) 3:03.8 (10) 4:58.8 (8) 3:04.9 (9) 4:21.9 (5) 3:13.8 (10) 4:33.0 (3) 3:08.4 (9) 6:21.6 (12) 3:38.3 (11) 39:18.1 7:09.4

9 53 Kaznačenko Valentin 1999 Visagino SC LTU 4-3-4-2 13 2:51.7 (10) 2:54.2 (8) 5:43.5 (12) 2:55.3 (8) 5:23.1 (8) 2:58.2 (8) 5:47.0 (11) 3:02.1 (8) 4:49.4 (5) 3:08.9 (8) 39:33.4 7:24.7

10 52 Jermakovs Aleksandrs 1998 Aizkraukles sp.sk LAT 2-3-4-4 13 2:49.0 (8) 3:02.9 (9) 4:45.3 (6) 3:10.0 (10) 5:26.4 (10) 3:10.8 (9) 6:07.9 (12) 3:10.1 (10) 5:56.2 (10) 3:17.4 (9) 40:56.0 8:47.3

11 69 Galiņš Emīls 1998 Cēsu PSS LAT 2-2-3-3 10 2:49.8 (9) 3:07.5 (11) 5:22.0 (9) 3:23.3 (11) 5:25.4 (9) 3:22.3 (11) 6:18.7 (13) 3:24.7 (11) 6:17.9 (11) 3:38.0 (10) 43:09.6 11:00.9

12 55 Šatravka Vladislav 1999 Visagino SC LTU 2-4-1-1 8 3:08.0 (12) 3:18.2 (12) 5:34.0 (11) 3:50.8 (13) 7:04.9 (13) 3:49.9 (13) 4:53.9 (6) 3:35.4 (13) 5:35.3 (9) 3:56.6 (13) 44:47.0 12:38.3

13 70 Jurinovs Maksims 1998 Daugavpils BJSS LAT 4-3-1-3 11 3:09.1 (13) 3:19.7 (13) 6:07.6 (13) 3:26.5 (12) 6:34.8 (12) 3:23.6 (12) 4:57.8 (7) 3:26.6 (12) 6:21.8 (13) 3:44.2 (12) 46:31.7 14:23.0

Did Not Start (1)

71 Eglītis Niklāvs 1998 Cēsu PSS LAT

  Veterāni (10 km)  
1 68 Monskis Stanislavs 1964 Daugavpils LAT 2-2-1-3 8 2:28.2 (1) 2:34.1 (1) 4:28.2 (2) 2:36.5 (1) 4:26.4 (2) 2:34.0 (1) 4:04.7 (1) 2:38.9 (1) 5:11.4 (2) 2:49.8 (1) 33:52.2

2 63 Neimanis Jānis 1963 Talsu Biatlona klubs LAT 1-1-3-3 8 2:32.5 (2) 2:43.7 (4) 4:08.3 (1) 2:48.1 (3) 4:16.9 (1) 2:51.5 (4) 5:28.5 (3) 2:47.0 (2) 5:21.1 (4) 3:02.0 (2) 35:59.6 2:07.4

3 64 Pušņakovs Andis 1979 Active AP - Dobele LAT 3-2-1-3 9 2:35.4 (3) 2:41.9 (2) 5:07.4 (4) 2:46.1 (2) 4:45.6 (4) 2:49.5 (2) 4:22.8 (2) 2:49.2 (3) 5:01.1 (1) 3:02.6 (3) 36:01.6 2:09.4

4 62 Neimanis Gatis 1968 Talsu Biatlona klubs LAT 4-3-4-3 14 2:36.4 (4) 2:42.0 (3) 5:43.6 (8) 2:49.8 (4) 5:14.2 (6) 2:50.0 (3) 5:39.4 (5) 2:52.9 (4) 5:13.3 (3) 3:02.8 (4) 38:44.4 4:52.2

5 61 Suslavičius Vladas 1958 Vilnius LTU 2-2-4-3 11 2:49.0 (6) 2:58.0 (6) 5:00.8 (3) 3:03.3 (6) 5:05.3 (5) 3:04.9 (6) 5:55.8 (6) 3:08.8 (6) 5:33.7 (6) 3:15.3 (5) 39:54.9 6:02.7

6 66 Shemarin Viktor 1966 AKKE LTU 3-4-3-3 13 2:42.2 (5) 2:53.9 (5) 5:37.2 (6) 3:01.3 (5) 6:08.9 (8) 3:03.8 (5) 5:34.5 (4) 3:05.5 (5) 5:25.3 (5) 3:18.3 (6) 40:50.9 6:58.7
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7 67 Pušņakovs Feoktists 1952 Active AP - Preiļi LAT 0-2-2-3 7 3:06.6 (7) 3:18.2 (7) 5:37.8 (7) 3:32.4 (8) 4:33.2 (3) 3:33.2 (7) 5:57.7 (7) 3:36.2 (7) 6:56.9 (8) 4:06.2 (8) 44:18.4 10:26.2

8 65 Valdonis Leonīds 1959 Preiļi LAT 1-1-3-3 8 3:12.7 (8) 3:19.4 (8) 5:09.4 (5) 3:31.7 (7) 5:20.0 (7) 3:34.9 (8) 6:30.8 (8) 3:37.6 (8) 6:27.6 (7) 3:50.9 (7) 44:35.0 10:42.8
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  A grupa jaunietes (8 km)  

1 73 Vitkūnaite Kotryna 1996 Anykščiu KKSC LTU 3-1-1-0 5 3:03.0 (2) 2:56.7 (1) 5:13.2 (2) 3:00.2 (1) 4:35.5 (3) 3:04.2 (1) 4:33.0 (1) 3:35.3 (1) 19.6 (1) 30:20.7

2 74 Rudzīte Regīna 1997 Alūksnes BJSS LAT 3-1-2-2 8 2:57.7 (1) 2:59.6 (2) 5:24.8 (3) 3:05.6 (2) 4:21.7 (1) 3:13.3 (2) 4:56.7 (2) 4:50.8 (2) 21.4 (2) 32:11.6 1:50.9

3 77 Sabule Annija 1997 Cēsu PSS LAT 2-1-4-3 10 3:09.7 (3) 3:17.8 (3) 5:01.5 (1) 3:22.7 (3) 4:34.6 (2) 3:30.1 (3) 6:27.4 (3) 5:50.8 (3) 24.9 (3) 35:39.5 5:18.8

  B grupa jaunietes (8 km)  

1 75 Razgale Krista 1998 Cēsu PSS LAT 4-2-2-1 9 2:56.8 (1) 2:59.7 (1) 5:50.8 (6) 3:03.0 (1) 4:57.3 (2) 3:12.3 (1) 4:25.4 (1) 4:46.8 (2) 20.5 (1) 32:32.6

2 76 Osīte Nora 1999 Cēsu PSS LAT 1-1-1-3 6 3:07.5 (2) 3:09.1 (2) 4:35.5 (2) 3:21.9 (3) 4:46.7 (1) 3:29.3 (4) 4:46.8 (2) 5:59.0 (4) 22.2 (4) 33:38.0 1:05.4

3 80 Tuzikaite Alina 1998 Visagino SC LTU 1-3-0-2 6 3:20.5 (3) 3:18.7 (4) 4:44.6 (3) 3:25.2 (4) 6:04.8 (3) 3:28.9 (3) 5:24.2 (3) 4:24.0 (1) 21.5 (3) 34:32.4 1:59.8

4 78 Branicka Elvyra 1998 Vilniaus r. SM LTU 1-3-4-3 11 3:23.1 (4) 3:17.0 (3) 5:02.6 (5) 3:19.9 (2) 6:05.4 (4) 3:26.1 (2) 7:19.8 (5) 6:11.5 (5) 23.4 (6) 38:28.8 5:56.2

5 81 Sapožnikova Anastasija 1999 Visagino SC LTU 0-3-3-5 11 3:24.5 (5) 3:20.3 (5) 4:23.5 (1) 3:29.2 (5) 6:32.6 (5) 3:34.7 (5) 6:52.2 (4) 7:42.7 (7) 21.0 (2) 39:40.7 7:08.1

6 79 Kutkauskaite Vitalija 1999 Ignalinos KSC LTU 1-4-4-2 11 3:27.5 (6) 3:20.5 (6) 4:57.1 (4) 3:33.2 (6) 7:01.1 (6) 3:44.3 (6) 7:34.1 (6) 5:51.3 (3) 23.3 (5) 39:52.4 7:19.8

7 84 Stangaine Elizabete 1998 Madonas BJSS LAT 4-2-3-4 13 3:46.7 (7) 3:57.6 (7) 7:59.9 (7) 4:15.4 (7) 7:02.5 (7) 4:26.3 (7) 7:37.9 (7) 7:42.3 (6) 29.1 (7) 47:17.7 14:45.1

Did Not Start (3)

82 Burneikaite Guste 1999 Visagino SC LTU

83 Upena Ilona 1999 Cēsu PSS LAT

85 Radziņa Elīna 1999 Cēsu PSS LAT
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  C grupa jaunieši (4 km)  

1 101 Birkentāls Renārs 2001 Talsu NSS LAT 1-2-0-0 3 2:49.2 (7) 2:56.8 (7) 3:53.8 (1) 4:11.2 (4) 20.3 (14) 14:11.3

2 106 Upens Reinis Matīss 2000 Cēsu PSS LAT 3-3-0-0 6 2:36.5 (2) 2:39.2 (1) 4:40.5 (7) 4:20.3 (5) 17.0 (4) 14:33.5 22.2

3 102 Deksnis Kristaps 2000 Alūksnes BJSS LAT 3-5-0-0 8 2:31.2 (1) 2:40.3 (2) 4:15.7 (2) 4:57.0 (13) 15.9 (1) 14:40.1 28.8

4 104 Mikoliūnas Gytis 2001 Anykščiu KKSC LTU 4-1-0-0 5 2:43.2 (5) 2:51.4 (4) 5:03.9 (11) 3:46.8 (2) 16.1 (2) 14:41.4 30.1

5 103 Bisenieks Ilvars 2000 Madonas BJSS LAT 3-3-0-0 6 2:41.6 (3) 2:49.0 (3) 4:38.8 (5) 4:21.8 (6) 17.7 (7) 14:48.9 37.6

6 105 Putniņš Jēkabs 2000 Madonas BJSS LAT 4-1-0-0 5 2:42.0 (4) 3:02.4 (10) 5:06.9 (13) 3:41.0 (1) 18.0 (8) 14:50.3 39.0

7 108 Mačkine Jokūbas 2000 Ignalinos KSC LTU 2-2-0-0 4 2:51.9 (8) 2:58.2 (9) 4:40.3 (6) 4:25.4 (7) 16.8 (3) 15:12.6 1:01.3

8 111 Losev Alen 2002 Visagino SC LTU 2-3-0-0 5 2:48.4 (6) 2:55.4 (5) 4:26.7 (3) 4:47.5 (11) 18.9 (9) 15:16.9 1:05.6

9 115 Bresme Aksels 2000 Talsu NSS LAT 3-3-0-0 6 2:58.4 (10) 2:55.7 (6) 4:48.2 (9) 4:38.3 (10) 17.0 (4) 15:37.6 1:26.3

10 119 Patrijuks Kristiāns 2000 Aizkraukles sp.sk LAT 2-1-0-0 3 3:15.4 (12) 3:16.1 (14) 4:45.2 (8) 4:07.4 (3) 19.8 (13) 15:43.9 1:32.6

11 116 Paukšte Gabrielius 2001 Ignalinos KSC LTU 1-2-0-0 3 3:16.3 (13) 3:12.3 (12) 4:32.8 (4) 4:36.6 (9) 19.4 (12) 15:57.4 1:46.1

12 113 Akmentiņš Uvis 2002 Madonas BJSS LAT 5-4-0-0 9 2:59.9 (11) 2:57.4 (8) 5:28.1 (15) 4:49.9 (12) 17.5 (6) 16:32.8 2:21.5

13 107 Pušņakovs Anrijs 2001 Madonas BJSS LAT 4-3-0-0 7 2:58.0 (9) 3:03.7 (11) 5:46.6 (17) 4:33.1 (8) 23.1 (18) 16:44.5 2:33.2

14 109 Kuzņecovs Aleksandrs 2002 Alūksnes BJSS LAT 3-4-0-0 7 3:17.4 (14) 3:20.4 (18) 4:55.8 (10) 5:08.3 (14) 19.3 (11) 17:01.2 2:49.9

15 118 Zvaigznītis Artis 2001 Cēsu PSS LAT 3-4-0-0 7 3:20.4 (17) 3:17.2 (15) 5:16.1 (14) 5:26.3 (16) 20.8 (15) 17:40.8 3:29.5

16 110 Pometuns Emīls 2002 Alūksnes BJSS LAT 4-3-0-0 7 3:17.6 (15) 3:12.9 (13) 5:33.3 (16) 5:20.8 (15) 19.2 (10) 17:43.8 3:32.5

17 117 Kondrašovs Nikita 2002 Daugavpils BJSS LAT 3-5-0-0 8 3:18.8 (16) 3:18.9 (16) 5:06.1 (12) 5:37.0 (18) 25.9 (19) 17:46.7 3:35.4

18 114 Mārtinsons Elgars 2001 Cēsu PSS LAT 3-3-0-0 6 3:23.5 (19) 3:26.3 (19) 5:47.5 (18) 5:31.8 (17) 22.5 (17) 18:31.6 4:20.3

19 120 Matjuhins Kirils 2001 Daugavpils BJSS LAT 5-5-0-0 10 3:22.4 (18) 3:19.0 (17) 7:09.7 (19) 5:52.4 (19) 22.0 (16) 20:05.5 5:54.2

Did Not Start (1)

112 Cimdiņš Mikus 2001 Cēsu PSS LAT

  C grupa jaunietes (4 km)  

1 132 Dindaite Raminta 2000 Ignalinos KSC LTU 1-3-0-0 4 2:57.0 (1) 3:05.0 (1) 4:21.1 (1) 5:16.9 (2) 19.5 (1) 15:59.5

2 134 Jankauskaite Darija 2000 Anykščiu KKSC LTU 2-3-0-0 5 3:07.9 (2) 3:05.3 (2) 5:10.3 (3) 5:18.8 (3) 19.7 (2) 17:02.0 1:02.5

3 138 Narkovska Karīna 2001 Madonas BJSS LAT 1-2-0-0 3 3:20.8 (5) 3:33.0 (5) 4:51.2 (2) 5:06.6 (1) 24.3 (6) 17:15.9 1:16.4

4 133 Paura Elizabete 2001 Madonas BJSS LAT 3-3-0-0 6 3:09.6 (3) 3:25.0 (3) 5:30.2 (5) 5:34.9 (4) 21.2 (4) 18:00.9 2:01.4

5 135 Ņedaivodina Anastasija 2002 Alūksnes BJSS LAT 2-2-0-0 4 3:31.3 (7) 3:29.4 (4) 5:14.3 (4) 5:44.9 (5) 20.2 (3) 18:20.1 2:20.6



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Madshus Latvijas kauss biatlonā

1. kārta

Mass start

Sector times

Smeceres sils timingSmeceres sils timingVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13

2015.01.04.  /  Smeceres sils  /  LBF un Madonas BJSS 2015.01.04. at 15:43  /  Page 2/2

Rank Bib Name Year Club Nation ShotsTotal (Shots) Sector 1 (Rank) Sector 2 (Rank) Sector 3 (Rank) Sector 4 (Rank) Sector 5 (Rank) Time Gap

6 137 Nagle Agnija 2001 Madonas BJSS LAT 4-4-0-0 8 3:20.0 (4) 3:39.1 (6) 6:27.0 (6) 6:43.6 (7) 25.8 (8) 20:35.5 4:36.0

7 139 Popova Jana 2000 Daugavpils BJSS LAT 3-3-0-0 6 3:42.7 (8) 3:45.6 (7) 6:39.0 (7) 6:38.9 (6) 24.7 (7) 21:10.9 5:11.4

8 140 Golubeva Inese 2001 Daugavpils BJSS LAT 5-4-0-0 9 3:27.3 (6) 3:59.1 (8) 7:29.4 (8) 7:04.5 (8) 23.6 (5) 22:23.9 6:24.4

Did Not Start (2)

131 Eiduka Patrīcija 2000 Aizkraukles sp.sk. LAT

136 Raiska Rebeka 2000 Cēsu PSS LAT


